
206004/206004-2014-11678(1) 

№206004-2014-11678 
от 17.09.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 17 сентября 2014 года № 430 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 13 февраля 2008 года Х» 20 
"Об утверяедении Положения о комитете по культуре 

Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинфадской области 
Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о комитете по культуре Ленинфадской 
области, утвержденное постановлением Правительства Ленинфадской 
области от 13 февраля 2008 года № 20, изменение, изложив пункт 5.6 
в следующей редакции: 

"5.6. В отсутствие председателя Комитета его обязанности исполняет 
заместитель председателя Комитета в соответствии с распределением 
обязанностей, если иное не установлено Губернатором Ленинфадской 
области.". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ленинфадской области Дрозденко 


